АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020 № 02-09-284/0

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального округа Строгино

от 18 июля 2019 г. № 227-ПМ

В целях актуализации состава единой комиссии администрации

муниципального округа Строгино по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрация

муниципального округа Строгино постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

округа Строгино от 18.07.2019 № 227-ПМ «О создании единой

комиссии администрации муниципального округа Строгино по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд» изложив Приложение 2 к постановлению в

редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

строгино.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлению возложить на

главу муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Заместитель главы администрации

муниципального округа Строгино                М.В. Сафонов

http://www.строгино.рф/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального округа Строгино

от 16.10.2020 № 02-09-284/0

Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального округа Строгино

от 18.07.2019 г. № 227-ПМ

СОСТАВ

единой комиссии администрации муниципального округа Строгино

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

Председатель комиссии: Иванов Михаил Владимирович

Заместитель председателя комиссии:

Анашкин Евгений Юрьевич

Члены комиссии: Почебыт Ирина Борисовна

Чичканова Анна Михайловна

Секретарь комиссии: Чеботарева Светлана Николаевна